
 

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 «24» января 2019 года                                                                             № 131 

 

О согласовании возложения 

полномочий Грайворонской 

территориальной избирательной 

комиссии на избирательную 

комиссию Грайворонского 

городского округа 

 

 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 30 

Избирательного кодекса Белгородской области 

Совет депутатов Грайворонского городского округа решил: 

1. Согласовать предложение Избирательной комиссии Белгородской 

области о возложении полномочий Грайворонской территориальной 

избирательной комиссии на избирательную комиссию Грайворонского 

городского округа. 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в 

сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского 

городского округа (graivoron.ru). 

3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

4.Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по 

нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и прав 

граждан, соблюдению правил депутатской этики (Понеделко Н.П.). 

 

Председатель  Совета депутатов  

Грайворонского городского округа                                        В.Н. Горбань 


